МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.02.2016                                                                                                                   № 4
     с. Тымск

 О внесении изменений в Постановление Администрации

Тымского сельского поселения от 22.11.2012 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Подготовка, утверждение, регистрация и выдача
градостроительных планов земельных участков, расположенных

на территории  муниципального  образования «Тымское сельское поселение»

В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение, регистрация и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории  муниципального образования Тымское сельское поселение», утвержденный Постановлением Администрации Тымского  сельского поселения  от 22.11.2012 № 37  следующие изменения:

      1)  п.п. 2.7.1.   п. 2.7  изложить в следующей редакции:

«2.7.1. Заявителем представляются следующие документы:

а) заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка  (приложение 1), к которому прилагаются следующие документы в 1 экземпляре:

б) копия доверенности (при подписании заявления представителем);

в) копия документа, удостоверяющего личность заявителя (для физического лица).

       2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения  в сети Интернет.

 Глава  Администрации

Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин